
Наставен лист

1. Како ги делиме животните според храната што 
ја јадат?
___________________________________________
___________________________________________

Нацртај по едно животно од секоја група!

2. Како се делат животните според начинот на 
движење?
__________________________________________
__________________________________________

Нацртај по едно животно од секоја група!
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